Muzeum Butewnicivd LUGDWED!
8-500 SAN

tel. 13 4¢
13 4

NIP 687-1

Sanok, 17 grudnia 2020

Uczestnicy postepowania

W zwigzku z zapytaniem jednego z uczestnikow postepowania o udzielenie zamowienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej ponizej kwot
okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.1843) na zadanie pn.: Fizyczna i techn'czna
ochrona mienia oraz dozorowanie terenéw Muzeum Budownictwa Ludowego, tj. Parku
Etnograficznego przy ul. Rybickiego 3 oraz budynkéw przy ul. Traugutta 3 w Sanoku

Identyfikator: PN.MBL.11.2020

dziatajgc zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych,
Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje:

PYTANIE 1

Zamawiajgcy chee zeby wykazac iz firma wykonywata co najmniej jedng ustuge ochrony osob i mienia
na porownywalnym terenie i wartosci tj. teren nie mniejszt niz 35 ha i nie wiekszy niz 40 ha o wartosci
nie mniejszej niz 350 000 zt netto

Prosze o wskazanie gdzie w Polsce znajdujg sie takie obiekty ktére odpowiadajg Waszym kryteriom?
Prosze o wskazanie doktadnej nazwy lokalizacje

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie ma obowigzku zna¢ zakresu terytorialnego czy obszaru dziatania firm,
obiektéw czy konsorcjow oraz ich lokalizacje.

Teren zostat wskazany w zakresie wielkosciowym i wartosciowym, poréwnywalnym do obszaru
jaki zajmuje Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku. Zamawiajacy szuka Wykonawcy,
ktory miatby doswiadczenie w pracy na terenie porownywalnym wielko$ciowo i jako$ciowo do
obszaru ujetego w przedmiotowym postepowaniu.

W celu spetnienia warunku udzialu w postepowaniu Wykonawca powinien wykazaé sie
zdolnosciami technicznymi Ilub zawodowymi w =zakresie spetnienia tego wymagania.
Zamawiajacy wskazuje, iz zgodnie z ustawa Pzp, wykonawca moze polegaé na zdolnosciach
technicznych lub zawodowych innych podmiotéw, niezaleznie od charakteru prawnego
taczacych go z nim stosunkéw prawnych. Jednoczesnie informuje iz zgodnie z Ustawa Pzp
oraz SIWZ w postepowaniu o zaméwienie publiczne moga braé udziat wykonawcy majacy
siedzibe lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. Zamawiajacy nie
ograniczyt wykazania sie doswiadczeniem w zakresie wykonywanej ustugi tylko do obszaru
Polski.

PYTANIE 2

Czy w pierwszym postepowaniu ofertowym kilka lat wstecz byly te same wymagania, czy dopiero jak
obecna firma wykonata ustuge w pierwszym postepowaniu?

Odpowiedz:

Zamowienie publiczne w ramach przetargu nieograniczonego dotyczace kompleksowej
ochrony fizycznej w Sanoku zostato przeprowadzone po raz pierwszy w roku 2007. Wymagania
Zamawiajacego w poszczegdlnych latach ulegaly zmianie, jednak jesli chodzi o potwierdzenie
spetnienia warunku posiadania przez wykonawce niezbednej wiedzy i doswiadczenia oraz
dysponowania potencjatem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamowienia,
Zamawiajacy zadat wykazu wykonanych badz wykonywanych ustug odpowiadajacych swym
rodzajem i wartoscig ustugom stanowigcym przedmiot zamoéwienia, z podaniem ich wartosci,
przedmiotu, dat wykonania i odbiorcéw wraz z dokumentami potwierdzajacymi ze usiugi te
zostaly wykonane nalezycie.

PYTANIE 3



W zwigzku z ustawg (dostep do informacji publicznej) o wydawaniu pieniedzy publicznych orez na
podstawie art.61 Konstytucji RP, prosze o udostepnienie stawki jakg Zamawiajgcy ptaci obecnie firmie
ochroniarskiej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymagal, aby Wykonawca okreslit kwote ryczaltowa za wszystkie ustugi
wskazane w SIWZ w ramach przedmiotowego zamdwienia. Wszystkie obecne i wczesniejsze
kwoty sa ogdlnie dostepne na stronie internetowej Zamawiajacego www.skansen.mbisanok.pl
w zakladce przetargi.

PYTANIE 4

Zamawiajgcy w ogtoszeniu napisat iz jedna z osob wykonujgca zamoéwienie musi posiadac koncesje
zabezpieczenia technicznego MSWIA. Co to oznacza? Prosze o wyjasnienie, bo koncesje wydaje sie
firmie ochroniarskiej jako prowadzenie w tym zakresie dziatalnosci. Prosze o wykreslenie tego zapisu.
Odpowiedz:

Zamawiajacemu chodzilo o wskazanie osoby (wlasciciela Firmy, Prezesa, Dyrektora,
wspolnika, pracownika), ktéra posiada koncesje udzielona przez MSWIA na wykonywanie
dzialalnosci gospodarczej w formie zabezpieczenia technicznego.

PYTANIE 5

Czy grupa interwencyjna — patrol interwencyjny ma by¢ uzbrojona?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ, patrol interwencyjny szybkiego reagowania wyposazony w srodki przymusu
bezposredniego.

PYTANIE 6

Prosze o wykreslenie zapisu ,porownywalnym terenie i wartosci tj. teren nie miniejszt niz 35 ha i nie
wiekszy niz 40 ha o wartosci nie mniejszej niz 350 000 zt netto” gdyz widac iz moze w postepowaniu
uczestniczyc¢ tylko jedna lokalna firma, ktéra obecnie ochrania.

Odpowiedz:

Zapis nie zostanie zmieniony, uzasadnienie zostato zawarte w odpowiedzi Zamawiajacego na
pytanie nr 1. Zamawiajacy nie preferuje zadnego z Wykonawcow, szuka Wykonawcy, ktory
miatby doswiadczenie w pracy na terenie poréwnywalnym wielkosciowo i jakosciowo do
Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku.

PYTANIE 7

Prosze o zwiekszenie sumy polisy skoro tak sie boicie na kwote nie mnigj 5 000 000,00 zi
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wskazuje gérnej granicy sumy ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej
w zakresie prowadzonej dzialalnosci zwiazanej z przedmiotem zaméwienia - moze to byé kwota
5000 000,00, 10 000 000, a nawet 50 000 000,00. Aby nie ogranicza¢ konkurencji Zamawiajacy
okreslit minimalna kwote ubezpieczenia.
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